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Pan Krzysztof Żuk 
· Prezydent Miasta Lublina

Za pośrednictwem 

Przewodniczącego 
Rady Miasta Lublina 

Interpelacja w sprawie przywrócenia oprawy oświetleniowej na słupie nr 
111 przy ulicy Paganiniego. 
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Kilka lat temu nd polecenie Zarządu Dróg i Majtów zdemontowana została jedna z opraw

oświetleniowych na slupie nr 111 usytuowanym u góry schodów terenowych prowadzących od uL
Północnej do ul. Paganiniego (teren między blokami Paganiniego 3 oraz Paganiniego 5). Brak
działającej ww. oprawy w zdecydowany sposób pogorszy! oświetlenie alejek pieszych w tym
rejonie, aczkolwiek dotyczy to tylko sezonu zimowego, gdyż przez rozrośnięte drzewo w okresie
jego ulistnienia latarnia ta nie dawała żadnego realnego światła, a cle facto jedynie marnowała
energię elektryczną. Demontaż. tej oprawy był więc w tych warunkach zrozumiały i uzasadniony.

W celu poprawy oś\vietlenia tego obszaru, zgodnie z wnioskami zainteresowanych 

mieszkat\ców, zwracam się z prośbą o wystąpienie przez ZDiM z wnioskiem do Spółdzielni
Mieszkaniowej „CZECHÓW" o wycinkę kolidującej z latarnią polowy drzewa. Poprawi to również
bezpieczeristwo pieszych, gdyż przedmiotowy ogromny konar jest akrua!nie mocno odchylony w
kiernnku chodnika prowadzącego do schodów.

Po wycięciu ww. konaJa, zgodnie z zaznaczeniem na poniższym zdjęciu, proszę
o niezwłoczne zgłoszenie do PGE (właściciel oświetlenia w tym rejonie) zgłoszenia w sprawie
konieczności przywrócenia brakującej obecnie oprawy na slupie nr 111 przy ul. Paganiniego.



Realizacja przedmiotu mojej interpelacji wymiernie poprawi poczucie bezpieczeństwa 

mieszkańców całej ul. Paganiniego (to tędy wiedzie droga z osiedla do przystanków 

autobusowych), dlatego liczę na przychylność Pana Prezydenta w tej sprawie. Tym bardziej, że 

wniosek ten nie generuje ż.adnych środków ze strony Gminy Lublin - cięcie techniczne drzewa 

wykonałby zarządca terenu SM „Czechów", a oprawę swoim staraniem przywrócił właściciel 

oświetlenia PGE Dystrybucja S. A. 


